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BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK
NI'ZZL@ rot. B.Curri, mé_£ .§.2022

9 VENDIM
Nr. 64, daté 01.08.2022

Pér njé korrigjim né Vendimin Nr 52 daté 30.06.2022 “Pér rishikim né¢ Vendimin e
Késhillit t¢ Bashkisé nr 111 daté 24.12.2021 pér miratimin ¢ Buxhetit dhe Numrit
malksimal (€ punonjésve té Bashkisé Tropojé pér vitin 2022 si vit I paré i PBA 2022-2024

Késhilli Bashkiak Tropoje né mbledhjen e tij (& datés 01.08.2022, me propozim (& Kryetarit &
Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika 1& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™, téndryshuar, nenin 37, neni 46 “Rishikimi i zbatimit te buxhetit vendor™
(& ligjit nr.68/2017 “Pér linancat e veteqeverisjes vendore™, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 ~Pér menaxhimin tinanciar dhe kontrollin®, t&¢ ndryshuar, udhezimin e Ministrisé¢ s¢
Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 * Per procedurat standarte te pergatitjes sc
programit buxhetor afatmesem te NjQV™, Ligji nr 44/2014, date 30.04.2014 “Kodin ¢
Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise”me propozim te Kryetarit te Bashkise .
VENDOSI:

1. Té miratojé korrigjimin ¢ Vendimit nr 52 daté 30.06.2022 né tabelen Nr 1 bashkangjitur.

. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 & nenit 55 (& ligjit 139/2015 “Pér

Veteqéverisjen Vendore™ i ndryshuar.

PER KESHILLIN BASHKIAK:
KRYETAR

Shoté BASHAI

SEKRETAR
Ergent GIONGLCAJ

Shpallur me 02.08.2022
Miratuar me 11 vota Pro
Vota Pro 11

Vota kunder 0

Vota abstenim ()




Tabela e ndryshimeve ne buxhet

ISHTE | BEHET
Nr, Kodii Emertimi i Kap Kap Llogaria Emertimi i Pakesime Shtesa
programit programit ekonomile projeltit
1 04970 Planifilkim 1 1 600 Shpenzime 4°000°000
Menaxhim dhe Operative
Administrim
2 04970 Planifikim 5 3 606 Shpenzime 9167148 ]
Menaxhim dhe Operative
Administrim
3 04520 Rrjeti rrugor 5 5 231 Shpenzime 8°082°000 T
rural kapitale
1 01110 Planifikim 1 | 601 Sigurime 4°000°000
Menaxhim dhe
Administrim
01110 Planifikim 1 5 601 Sigurime 916°148
Menaxhim dhe
Administrim
3 6260 Sherbime | 5 231 Shpenzime 1'565°000 |
publike kapitale
vendore
3 01110 Planifikim 1 5 600 Paga 2°075°000 |
Menaxhim dhe
Administrim
4 01110 Planifikim 1 5 600 Paga 4°442°000
Menaxhim dhe
Administrim
Shuma | 127998148 12°998° 148




